2020 年５月 11 日
各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 山口 次郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）
問い合わせ先  経営戦略室長 鮎川  浩
電  話   ０４－２９５５－１２１１

2020 年３月期決算発表の再延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 13 日に予定していた 2020 年３月期決算の発表を延期することとしましたの

でお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由

当社は、2020 年３月期決算短信〔IFRS〕（連結）の発表に向けて準備を進めてまいりました

が、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大により各国で行動制限が行われており、当社の一

部子会社においても決算業務が当初の計画どおりに遂行できない状況が発生しました。これに

より決算の全体取りまとめおよび監査手続き等に今しばらく時間を要することから、発表を延

期させていただきます。

２．今後の予定について

延期後の決算発表日については、2020 年５月 25 日を予定しております。
なお、当社が 2019 年 10 月 31 日に公表した 2020 年３月期通期連結業績予想については、新

型コロナウイルス感染拡大による影響等を想定しておりません。現在精査中であり、予想値と

の重要な差異が見込まれる場合は速やかに公表いたします。

３．決算説明会の中止について

決算発表後の開催を予定していた証券アナリスト・機関投資家向け決算説明会については、

参加される皆さまおよび当社関係者の健康と安全を最優先し、中止することといたしました。

なお、後日、説明資料を当社企業サイト（https://www.yachiyo-ind.co.jp/ir/references/）に掲

載する予定です。

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係する皆さまには多大なご迷惑をおかけしますが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

以上